МБОУ СОШ с. Войсковая Казинка

ПРИКАЗ

от 08.10.2024 г.                                                                                           № 85/1

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели

наставничества в МБОУ СОШ с. Войсковая Казинка  на , 2024 – 2025

учебный год, утвержденной приказом директора от 16.09.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставниками Маслову И.В., учитель математики, Боева

С.В., советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными объединениями, Астапенкову Н., обучающуюся 9

класса

2. Сформировать следующие наставнические пары:

Маслова И.В. – Гущина А. (9 класс)

Федорова О.Ю. – Попов Р. (6 класс)

Астапенкова Н. – Гущина М. (5 класс)

3. Куратору наставнических пар Боеву С.В.

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической

работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор___________/Н.В. Шишкин/

		2024-11-15T14:49:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ВОЙСКОВАЯ КАЗИНКА ДОЛГОРУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
	Я являюсь автором этого документа